
UCHWAŁA  Nr XXV/219/04 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 28 października 2004roku 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania  pt. �Bieżące utrzymanie 
zieleni miejskiej w okresie 3 lat (2005-2007)�. 

 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.,,e� i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr142, poz.1591, z2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 214 poz.1806 oraz z 2003r.Nr 80 poz.717 i 162 
poz.1568oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203) 
 Rada Miasta Ełku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
W związku z podjęciem realizacji zadania   bieżącego utrzymania zieleni miejskiej podejmuje 
się zobowiązanie jego finansowania . 
Koszty szacunkowe wynoszą  
W roku 2005 � 308.000  PLN 
W roku 2006 � 333.000  PLN 
W roku 2007 � 359.000  PLN 
 

§ 2 
Wysokość środków potrzebnych do zrealizowania zadania , o której mowa w § 1 wynosi 
1.000.000 PLN. 
 

§ 3 
Zadanie o którym mowa w § 1 finansowane będzie ze środków własnych, kredytu , 
pozyskanych dotacji i darowizn. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ełk. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

       Zbigniew  Rosołowski 
 
 
 
 

 


	RADY  MIASTA  EŁKU

